
Projekt 
 
z dnia  26 kwietnia 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXVIII/.../22 

RADY GMINY LUBASZ 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022r., poz.559), art. 212, 239 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.o finansach publicznych  (Dz.U. z 2021r., 
poz.305 ze zm.) oraz art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022r., poz.583 ze zm.) 

RADA  GMINY  LUBASZ 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/311/22 Rady Gminy Lubasz z dnia 13 stycznia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2022 rok, zmienionej: 

- zarządzeniem nr 13.2022 Wójta Gminy Lubasz z dnia 11 lutego 2022 roku, 

- uchwałą nr XXXVI/319/22 Rady Gminy Lubasz z dnia 1 marca 2022 roku, 

- zarządzeniem nr 24.2022 Wójta Gminy Lubasz z dnia 8 marca 2022 roku, 

- zarządzeniem nr 26.2022 Wójta Gminy Lubasz z dnia 16 marca 2022 roku, 

- uchwałą nr XXXVII/326/22 Rady Gminy Lubasz z dnia 29 marca 2022 roku,  wprowadza się następujące 
zmiany : 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 1.574.643,52 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Łączna kwota dochodów po zmianach wynosi 38.870.435,79 zł, z tego: 

-  dochody bieżące w kwocie          37.306.356,79 zł, 

-  dochody majątkowe w kwocie      1.564.079,00 zł,  zgodnie z  załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.      

3. Zwiększa się wydatki  budżetu o kwotę  1.574.643,52 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejsze   uchwały 
. 

4. Łączna kwota wydatków po zmianach wynosi 45.995.932,15 zł, z  tego:           

- wydatki bieżące w wysokości                 37.913.670,79 zł  

- wydatki majątkowe w wysokości           8.082.261,36 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Deficyt budżetu wynosi 7.125.496,36 zł i sfinansowany będzie  przychodami z tytułu pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym,  przychodami ze sprzedaży innych papierów wartościowych, przychodami jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, wolnymi środkami, o których mowa w art.217 ust.2 
pkt 6 ustawy oraz przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikającymi z rozliczenia środków 
określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków. 

6. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej (wydatki majątkowe) otrzymuje brzmienie zgodnie  z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały. 

Id: B3EB9A48-E77D-4162-B19C-635209382816. Projekt Strona 1



7. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej (dochody i wydatki związane z realizacją zadań  z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami), otrzymuje brzmienie  zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

8. Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej (dochody {dotacje celowe} i wydatki związane z realizacją własnych 
zadań bieżących gmin), otrzymuje brzmienie  zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik nr 13 do uchwały budżetowej (dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
oraz wydatki poniesione na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi), otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

10. Dodaje się załącznik w brzmieniu: „Ustala się plan dochodów i wydatków  w oparciu o ustawę z dnia 
12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – 
środki z Funduszu Pomocy” zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

12. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terenie tego państwa” upoważnia się Wójta do: 

1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych; 

3) dokonywania zmian w planie wydatków związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów 
inwestycyjnych, o ile zmiana nie pogorszy wyniku budżetu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz. 

§ 3. Uchwała wchodzi  w życie z dniem z dniem podjęcia. 

Id: B3EB9A48-E77D-4162-B19C-635209382816. Projekt Strona 2



Plan dochodów budżetowych gminy na 2022 r. (po zmianach)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 182 302,00 491 072,04 1 673 374,04

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 51 750,00 51 750,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 51 750,00 51 750,00

01095 Pozostała działalność 1 182 302,00 439 322,04 1 621 624,04

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 182 302,00 0,00 1 182 302,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 424 314,04 424 314,04

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 15 008,00 15 008,00

020 Leśnictwo 10 000,00 0,00 10 000,00

02001 Gospodarka leśna 10 000,00 0,00 10 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 10 000,00 0,00 10 000,00

600 Transport i łączność 5 000,00 5 658,00 10 658,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 000,00 0,00 5 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

5 000,00 0,00 5 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 5 658,00 5 658,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 5 658,00 5 658,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 632 985,41 22 283,33 655 268,74

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 592 987,41 0,00 592 987,41

BeSTia Strona 1 z 8

Id: B3EB9A48-E77D-4162-B19C-635209382816. Projekt Strona 1



0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

1 420,00 0,00 1 420,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

247 567,41 0,00 247 567,41

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

264 000,00 0,00 264 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 80 000,00 0,00 80 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 39 998,00 22 283,33 62 281,33

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

26 714,00 0,00 26 714,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

13 284,00 0,00 13 284,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 22 283,33 22 283,33

750 Administracja publiczna 321 823,00 0,00 321 823,00

75011 Urzędy wojewódzkie 90 443,00 0,00 90 443,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

90 443,00 0,00 90 443,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 230 580,00 0,00 230 580,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

5 535,00 0,00 5 535,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

225 045,00 0,00 225 045,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 800,00 0,00 800,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

800,00 0,00 800,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 556,00 0,00 1 556,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 556,00 0,00 1 556,00

BeSTia Strona 2 z 8

Id: B3EB9A48-E77D-4162-B19C-635209382816. Projekt Strona 2



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 556,00 0,00 1 556,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 800,00 800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 800,00 800,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 800,00 800,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

10 354 287,79 0,00 10 354 287,79

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 000,00 0,00 3 000,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

3 000,00 0,00 3 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 788 267,00 0,00 1 788 267,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 417 975,00 0,00 1 417 975,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 94 531,00 0,00 94 531,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 244 160,00 0,00 244 160,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 31 301,00 0,00 31 301,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

100,00 0,00 100,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

200,00 0,00 200,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 229 805,01 0,00 2 229 805,01

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 289 641,00 0,00 1 289 641,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 394 065,00 0,00 394 065,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 18 060,00 0,00 18 060,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 166 239,00 0,00 166 239,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00 0,00 20 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 20 000,00 0,00 20 000,00

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 5 000,00 0,00 5 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 300 000,00 0,00 300 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

4 000,00 0,00 4 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

12 800,01 0,00 12 800,01

BeSTia Strona 3 z 8

Id: B3EB9A48-E77D-4162-B19C-635209382816. Projekt Strona 3



75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

320 000,00 0,00 320 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00 0,00 25 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 35 000,00 0,00 35 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

120 000,00 0,00 120 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

140 000,00 0,00 140 000,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 12 407,78 0,00 12 407,78

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

12 407,78 0,00 12 407,78

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

6 000 808,00 0,00 6 000 808,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 943 025,00 0,00 5 943 025,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 57 783,00 0,00 57 783,00

758 Różne rozliczenia 14 367 304,00 5 218,00 14 372 522,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

8 615 694,00 0,00 8 615 694,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 615 694,00 0,00 8 615 694,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 751 610,00 0,00 4 751 610,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 751 610,00 0,00 4 751 610,00

75816 Wpływy do rozliczenia 1 000 000,00 5 218,00 1 005 218,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 5 218,00 5 218,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 095 140,88 4 081,14 1 099 222,02

80101 Szkoły podstawowe 14 836,00 0,00 14 836,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

14 836,00 0,00 14 836,00

80104 Przedszkola 847 604,88 4 081,14 851 686,02

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

150 000,00 0,00 150 000,00

BeSTia Strona 4 z 8

Id: B3EB9A48-E77D-4162-B19C-635209382816. Projekt Strona 4



0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

294 000,00 0,00 294 000,00

0830 Wpływy z usług 56 594,88 0,00 56 594,88

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 630,00 4 081,14 4 711,14

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

346 380,00 0,00 346 380,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 232 700,00 0,00 232 700,00

0830 Wpływy z usług 232 700,00 0,00 232 700,00

852 Pomoc społeczna 679 992,44 152 754,00 832 746,44

85202 Domy pomocy społecznej 55 796,00 0,00 55 796,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 55 796,00 0,00 55 796,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

12 108,00 0,00 12 108,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

12 108,00 0,00 12 108,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

40 420,00 0,00 40 420,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

40 420,00 0,00 40 420,00

85216 Zasiłki stałe 137 866,00 0,00 137 866,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

133 866,00 0,00 133 866,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

4 000,00 0,00 4 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 52 954,00 0,00 52 954,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

52 954,00 0,00 52 954,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 22 815,00 0,00 22 815,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 500,00 0,00 22 500,00

BeSTia Strona 5 z 8

Id: B3EB9A48-E77D-4162-B19C-635209382816. Projekt Strona 5



2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

315,00 0,00 315,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 23 053,44 0,00 23 053,44

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

23 053,44 0,00 23 053,44

85295 Pozostała działalność 334 980,00 152 754,00 487 734,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

15 500,00 0,00 15 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 480,00 0,00 3 480,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

316 000,00 152 754,00 468 754,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 580 855,75 151 985,01 732 840,76

85395 Pozostała działalność 580 855,75 151 985,01 732 840,76

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

580 855,75 0,00 580 855,75

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 151 985,01 151 985,01

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 42 433,00 42 433,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 42 433,00 42 433,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 42 433,00 42 433,00

855 Rodzina 5 557 210,00 658 359,00 6 215 569,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 139 848,00 658 359,00 3 798 207,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 0,00 500,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 136 348,00 658 359,00 3 794 707,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 000,00 0,00 3 000,00

BeSTia Strona 6 z 8

Id: B3EB9A48-E77D-4162-B19C-635209382816. Projekt Strona 6



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 405 162,00 0,00 2 405 162,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 1 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 391 127,00 0,00 2 391 127,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

7 035,00 0,00 7 035,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

6 000,00 0,00 6 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 200,00 0,00 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,00 0,00 200,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

12 000,00 0,00 12 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 000,00 0,00 12 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 485 695,00 40 000,00 2 525 695,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 406 320,00 0,00 2 406 320,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

2 365 000,00 0,00 2 365 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

15 000,00 0,00 15 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

3 000,00 0,00 3 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 23 320,00 0,00 23 320,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 22 875,00 0,00 22 875,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

22 875,00 0,00 22 875,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

4 000,00 0,00 4 000,00

BeSTia Strona 7 z 8

Id: B3EB9A48-E77D-4162-B19C-635209382816. Projekt Strona 7



0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 0,00 4 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 52 500,00 40 000,00 92 500,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

52 500,00 40 000,00 92 500,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 21 640,00 0,00 21 640,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 21 640,00 0,00 21 640,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

21 640,00 0,00 21 640,00

Razem: 37 295 792,27 1 574 643,52 38 870 435,79

BeSTia Strona 8 z 8

Id: B3EB9A48-E77D-4162-B19C-635209382816. Projekt Strona 8



Plan wydatków budżetu gminy na 2022r. (po zmianach)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 123 917,94 498 522,04 5 622 439,98

01008 Melioracje wodne 20 000,00 0,00 20 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

10 000,00 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 10 000,00

01030 Izby rolnicze 10 000,00 0,00 10 000,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

10 000,00 0,00 10 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 54 342,76 57 500,00 111 842,76

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 342,76 57 500,00 111 842,76

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 831 100,00 0,00 1 831 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 100,00 0,00 31 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 208 475,18 0,00 3 208 475,18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 208 475,18 0,00 3 208 475,18

01095 Pozostała działalność 0,00 441 022,04 441 022,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 600,00 2 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 446,94 446,94

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 63,70 63,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 251,87 20 251,87

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 665,37 1 665,37

4430 Różne opłaty i składki 0,00 415 994,16 415 994,16

020 Leśnictwo 16 000,00 -1 700,00 14 300,00

02001 Gospodarka leśna 16 000,00 -1 700,00 14 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 -1 700,00 14 300,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

80 000,00 0,00 80 000,00

40002 Dostarczanie wody 80 000,00 0,00 80 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 0,00 80 000,00

BeSTia Strona 1 z 15

Id: B3EB9A48-E77D-4162-B19C-635209382816. Projekt Strona 1



600 Transport i łączność 1 657 220,00 -725,86 1 656 494,14

60014 Drogi publiczne powiatowe 150 000,00 0,00 150 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

150 000,00 0,00 150 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 414 880,00 -4 730,00 1 410 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44,01 0,00 44,01

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 255,99 0,00 255,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 480,00 -5 750,00 87 730,00

4270 Zakup usług remontowych 100 420,00 0,00 100 420,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 700,00 0,00 47 700,00

4430 Różne opłaty i składki 40 700,00 0,00 40 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 128 100,00 0,00 1 128 100,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 180,00 1 020,00 5 200,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 92 000,00 4 004,14 96 004,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 4 004,14 15 004,14

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 0,00 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

60095 Pozostała działalność 340,00 0,00 340,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 340,00 0,00 340,00

630 Turystyka 100 000,00 0,00 100 000,00

63095 Pozostała działalność 100 000,00 0,00 100 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 396 420,00 22 283,33 418 703,33

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 231 720,00 0,00 231 720,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 500,00 0,00 16 500,00

4260 Zakup energii 2 000,00 0,00 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 0,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 193 220,00 0,00 193 220,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 164 700,00 22 283,33 186 983,33

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 280,00 0,00 280,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 200,00 0,00 3 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 0,00 11 000,00

4260 Zakup energii 3 000,00 0,00 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 120 000,00 22 283,33 142 283,33

4300 Zakup usług pozostałych 27 220,00 0,00 27 220,00

BeSTia Strona 2 z 15

Id: B3EB9A48-E77D-4162-B19C-635209382816. Projekt Strona 2



710 Działalność usługowa 51 000,00 0,00 51 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 51 000,00 0,00 51 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 000,00 0,00 51 000,00

750 Administracja publiczna 5 231 428,00 0,00 5 231 428,00

75011 Urzędy wojewódzkie 90 443,00 0,00 90 443,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 252,38 0,00 72 252,38

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 0,00 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 420,43 0,00 12 420,43

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 770,19 0,00 1 770,19

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 209 866,00 0,00 209 866,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 181 350,00 0,00 181 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 516,00 0,00 516,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 0,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 0,00 7 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 500,00 0,00 17 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 042 569,00 0,00 4 042 569,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 800,00 0,00 10 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 317 382,00 0,00 2 317 382,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 174 500,00 0,00 174 500,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 10 000,00 0,00 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 382 926,00 0,00 382 926,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 56 664,00 0,00 56 664,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

25 000,00 0,00 25 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 000,00 0,00 38 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 000,00 -30 000,00 78 000,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 75 000,00 0,00 75 000,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 0,00 40 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 500,00 0,00 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 333 400,00 30 000,00 363 400,00

4307 Zakup usług pozostałych 5 535,00 0,00 5 535,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 27 500,00 0,00 27 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 24 700,00 0,00 24 700,00

4430 Różne opłaty i składki 85 000,00 0,00 85 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 57 017,00 0,00 57 017,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 814,00 0,00 1 814,00

BeSTia Strona 3 z 15

Id: B3EB9A48-E77D-4162-B19C-635209382816. Projekt Strona 3



4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

786,00 0,00 786,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 0,00 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

30 500,00 0,00 30 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 000,00 0,00 6 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 225 045,00 0,00 225 045,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 61 800,00 0,00 61 800,00

4190 Nagrody konkursowe 800,00 0,00 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 0,00 55 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 700 000,00 0,00 700 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 467 468,00 0,00 467 468,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 000,00 0,00 43 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 000,00 0,00 94 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 500,00 0,00 13 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 0,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 0,00 8 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 0,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 200,00 0,00 33 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 300,00 0,00 2 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 0,00 2 500,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 627,00 0,00 11 627,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

2 696,00 0,00 2 696,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 000,00 0,00 6 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 109,00 0,00 1 109,00

75095 Pozostała działalność 126 750,00 0,00 126 750,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 126 750,00 0,00 126 750,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 556,00 0,00 1 556,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 556,00 0,00 1 556,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120,33 0,00 120,33

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17,15 0,00 17,15

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 0,00 700,00

BeSTia Strona 4 z 15

Id: B3EB9A48-E77D-4162-B19C-635209382816. Projekt Strona 4



4300 Zakup usług pozostałych 718,52 0,00 718,52

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 210 024,00 800,00 210 824,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 0,00 10 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 10 000,00 0,00 10 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 172 105,00 800,00 172 905,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 22 200,00 0,00 22 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 0,00 2 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 0,00 16 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 100,00 0,00 64 100,00

4260 Zakup energii 16 000,00 0,00 16 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 200,00 0,00 7 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 900,00 800,00 27 700,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 205,00 0,00 2 205,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 0,00 15 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 25 000,00 0,00 25 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 500,00 0,00 8 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 0,00 6 500,00

4220 Zakup środków żywności 3 500,00 0,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 0,00 6 500,00

75495 Pozostała działalność 2 919,00 0,00 2 919,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 919,00 0,00 2 919,00

757 Obsługa długu publicznego 566 600,00 0,00 566 600,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

566 600,00 0,00 566 600,00

8090
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych
oraz inne opłaty i prowizje

66 600,00 0,00 66 600,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

500 000,00 0,00 500 000,00

758 Różne rozliczenia 135 000,00 0,00 135 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 135 000,00 0,00 135 000,00

4810 Rezerwy 135 000,00 0,00 135 000,00

801 Oświata i wychowanie 14 111 004,43 5 218,00 14 116 222,43

80101 Szkoły podstawowe 7 435 279,84 -18 782,00 7 416 497,84

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 282 000,00 0,00 282 000,00

BeSTia Strona 5 z 15

Id: B3EB9A48-E77D-4162-B19C-635209382816. Projekt Strona 5



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 816 500,00 0,00 816 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 75 000,00 0,00 75 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 043 000,00 750,00 1 043 750,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 138 000,00 108,00 138 108,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

2 000,00 0,00 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 000,00 0,00 23 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 401 712,84 0,00 401 712,84

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 000,00 0,00 11 000,00

4260 Zakup energii 121 400,00 0,00 121 400,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 0,00 8 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 000,00 0,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 134 500,00 0,00 134 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 17 600,00 0,00 17 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 900,00 0,00 6 900,00

4430 Różne opłaty i składki 29 700,00 0,00 29 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 252 742,00 0,00 252 742,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 0,00 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 500,00 0,00 4 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 25 000,00 0,00 25 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 579 725,00 -19 640,00 3 560 085,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 455 000,00 0,00 455 000,00

80104 Przedszkola 4 378 189,59 0,00 4 378 189,59

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

163 661,04 0,00 163 661,04

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 85 000,00 0,00 85 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 055 000,00 0,00 1 055 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 90 000,00 0,00 90 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 475 000,00 0,00 475 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60 000,00 0,00 60 000,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

2 000,00 0,00 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 0,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 100,00 0,00 101 100,00

4220 Zakup środków żywności 294 000,00 0,00 294 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 0,00 2 000,00

4260 Zakup energii 113 000,00 0,00 113 000,00

BeSTia Strona 6 z 15

Id: B3EB9A48-E77D-4162-B19C-635209382816. Projekt Strona 6



4270 Zakup usług remontowych 55 000,00 0,00 55 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 0,00 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 71 430,00 0,00 71 430,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

203 089,55 0,00 203 089,55

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 500,00 0,00 6 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 100,00 0,00 5 100,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 0,00 10 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 106 444,00 0,00 106 444,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 0,00 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 000,00 0,00 4 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 000,00 0,00 10 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 311 365,00 0,00 1 311 365,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 130 000,00 0,00 130 000,00

80107 Świetlice szkolne 182 959,00 24 000,00 206 959,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 000,00 0,00 9 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 600,00 3 500,00 28 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 800,00 500,00 3 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 059,00 0,00 3 059,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 0,00 3 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 131 000,00 20 000,00 151 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 9 500,00 0,00 9 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 542 200,00 0,00 542 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 000,00 0,00 17 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 0,00 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 97 000,00 0,00 97 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 000,00 0,00 62 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 0,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 357 000,00 0,00 357 000,00

4430 Różne opłaty i składki 6 500,00 0,00 6 500,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 53 415,00 0,00 53 415,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 322,00 0,00 23 322,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 0,00 5 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

25 093,00 0,00 25 093,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 470 087,00 0,00 470 087,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175 000,00 0,00 175 000,00

BeSTia Strona 7 z 15

Id: B3EB9A48-E77D-4162-B19C-635209382816. Projekt Strona 7



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 000,00 0,00 16 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 000,00 0,00 34 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 000,00 0,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

4220 Zakup środków żywności 232 700,00 0,00 232 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 387,00 0,00 4 387,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

10 521,00 0,00 10 521,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 300,00 0,00 1 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 0,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 121,00 0,00 121,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 0,00 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 200,00 0,00 7 200,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 700,00 0,00 700,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

964 778,00 0,00 964 778,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 200,00 0,00 35 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 0,00 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 137 800,00 0,00 137 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 100,00 0,00 19 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 600,00 0,00 5 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 378,00 0,00 22 378,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 0,00 2 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 680 000,00 0,00 680 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 59 700,00 0,00 59 700,00

80195 Pozostała działalność 73 575,00 0,00 73 575,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 0,00 3 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 70 075,00 0,00 70 075,00

851 Ochrona zdrowia 158 407,78 0,00 158 407,78

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 127 407,78 0,00 127 407,78

3110 Świadczenia społeczne 12 000,00 0,00 12 000,00

BeSTia Strona 8 z 15

Id: B3EB9A48-E77D-4162-B19C-635209382816. Projekt Strona 8



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 800,00 0,00 7 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 780,00 0,00 1 780,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 000,00 0,00 47 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 0,00 4 500,00

4260 Zakup energii 5 000,00 0,00 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 12 407,78 0,00 12 407,78

4300 Zakup usług pozostałych 33 920,00 0,00 33 920,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 0,00 3 000,00

85195 Pozostała działalność 26 000,00 0,00 26 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 0,00 26 000,00

852 Pomoc społeczna 1 960 996,36 304 739,01 2 265 735,37

85202 Domy pomocy społecznej 310 800,00 0,00 310 800,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

310 800,00 0,00 310 800,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

12 108,00 0,00 12 108,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 108,00 0,00 12 108,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

104 340,00 0,00 104 340,00

3110 Świadczenia społeczne 104 340,00 0,00 104 340,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 5 300,00 0,00 5 300,00

3110 Świadczenia społeczne 5 300,00 0,00 5 300,00

85216 Zasiłki stałe 137 866,00 0,00 137 866,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

4 000,00 0,00 4 000,00

3110 Świadczenia społeczne 133 866,00 0,00 133 866,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 934 137,92 0,00 934 137,92

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 600,00 0,00 2 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 670 672,00 0,00 670 672,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 462,00 0,00 43 462,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113 878,00 0,00 113 878,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 210,00 0,00 16 210,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 0,00 14 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 500,00 0,00 39 500,00

BeSTia Strona 9 z 15

Id: B3EB9A48-E77D-4162-B19C-635209382816. Projekt Strona 9



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 263,00 0,00 263,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 500,00 0,00 7 500,00

4430 Różne opłaty i składki 250,00 0,00 250,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 876,92 0,00 17 876,92

4480 Podatek od nieruchomości 334,00 0,00 334,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 000,00 0,00 6 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 092,00 0,00 1 092,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 43 062,00 0,00 43 062,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 955,00 0,00 2 955,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 421,00 0,00 421,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 160,00 0,00 17 160,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00 0,00 22 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 26,00 0,00 26,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 23 053,44 0,00 23 053,44

3110 Świadczenia społeczne 23 053,44 0,00 23 053,44

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 151 985,01 151 985,01

3110 Świadczenia społeczne 0,00 150 605,00 150 605,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 150,00 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 26,00 26,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 4,00 4,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,01 200,01

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

85295 Pozostała działalność 390 329,00 152 754,00 543 083,00

3110 Świadczenia społeczne 329 367,00 143 563,00 472 930,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 430,00 7 430,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 279,00 1 279,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 182,00 182,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 524,17 298,97 33 823,14

4270 Zakup usług remontowych 20 441,83 1,03 20 442,86

4300 Zakup usług pozostałych 6 996,00 0,00 6 996,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 719 579,75 0,00 719 579,75

85395 Pozostała działalność 719 579,75 0,00 719 579,75

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00 0,00 7 000,00

3117 Świadczenia społeczne 116 928,00 0,00 116 928,00

3119 Świadczenia społeczne 19 600,00 0,00 19 600,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 332,00 0,00 52 332,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 731,60 0,00 56 731,60

BeSTia Strona 10 z 15

Id: B3EB9A48-E77D-4162-B19C-635209382816. Projekt Strona 10



4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 391,00 0,00 3 391,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 86 069,00 0,00 86 069,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4 200,00 0,00 4 200,00

4287 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 0,00 10 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 356 328,15 0,00 356 328,15

4417 Podróże służbowe krajowe 4 600,00 0,00 4 600,00

4437 Różne opłaty i składki 1 400,00 0,00 1 400,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 0,00 1 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 47 148,00 47 148,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 47 148,00 47 148,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 47 148,00 47 148,00

855 Rodzina 5 738 206,00 658 359,00 6 396 565,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 139 848,00 658 359,00 3 798 207,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 000,00 0,00 3 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 125 999,00 656 187,00 3 782 186,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 636,00 1 816,00 10 452,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 488,00 312,00 1 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 212,00 44,00 256,00

4580 Pozostałe odsetki 500,00 0,00 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13,00 0,00 13,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 425 462,00 0,00 2 425 462,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

6 000,00 0,00 6 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 63,00 0,00 63,00

3110 Świadczenia społeczne 2 176 027,00 0,00 2 176 027,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 331,00 0,00 64 331,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 150,00 0,00 6 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 162 137,00 0,00 162 137,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 727,00 0,00 1 727,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 323,00 0,00 4 323,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00

BeSTia Strona 11 z 15

Id: B3EB9A48-E77D-4162-B19C-635209382816. Projekt Strona 11



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 0,00 1 663,00

4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 0,00 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

735,00 0,00 735,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 106,00 0,00 106,00

85503 Karta Dużej Rodziny 200,00 0,00 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167,00 0,00 167,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29,00 0,00 29,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4,00 0,00 4,00

85504 Wspieranie rodziny 84 447,00 0,00 84 447,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 423,00 0,00 423,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 010,00 0,00 53 010,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 871,00 0,00 4 871,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 600,00 0,00 10 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 509,00 0,00 1 509,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 320,00 0,00 8 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 158,00 0,00 158,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 300,00 0,00 3 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 0,00 1 663,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00 0,00 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 93,00 0,00 93,00

85508 Rodziny zastępcze 14 049,00 0,00 14 049,00

3110 Świadczenia społeczne 14 049,00 0,00 14 049,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

12 000,00 0,00 12 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 000,00 0,00 12 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 62 200,00 0,00 62 200,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

62 200,00 0,00 62 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 294 551,80 40 000,00 5 334 551,80

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 224 000,00 0,00 1 224 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 220 000,00 0,00 1 220 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

4 000,00 0,00 4 000,00

BeSTia Strona 12 z 15

Id: B3EB9A48-E77D-4162-B19C-635209382816. Projekt Strona 12



90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 498 863,00 -9 200,00 2 489 663,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 920,00 0,00 60 920,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 880,00 0,00 3 880,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 200,00 0,00 11 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 600,00 0,00 1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 419 000,00 -9 200,00 2 409 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 0,00 1 663,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00 0,00 600,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 72 700,00 0,00 72 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 800,00 0,00 3 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 900,00 0,00 68 900,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 104 943,80 0,00 104 943,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 169,93 0,00 5 169,93

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 553,00 0,00 553,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 070,87 0,00 30 070,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 650,00 0,00 27 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 500,00 0,00 41 500,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 78 875,00 0,00 78 875,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 0,00 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 028,42 0,00 2 028,42

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 245,00 0,00 245,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 700,00 0,00 3 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 751,58 0,00 4 751,58

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 150,00 0,00 150,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

56 000,00 0,00 56 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 106 550,00 0,00 106 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 104 550,00 0,00 104 550,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 740 000,00 0,00 740 000,00

4260 Zakup energii 450 000,00 0,00 450 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 290 000,00 0,00 290 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 456 140,00 49 200,00 505 340,00

4300 Zakup usług pozostałych 101 300,00 49 200,00 150 500,00

BeSTia Strona 13 z 15

Id: B3EB9A48-E77D-4162-B19C-635209382816. Projekt Strona 13



4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

354 840,00 0,00 354 840,00

90095 Pozostała działalność 12 480,00 0,00 12 480,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 480,00 0,00 12 480,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 469 667,55 0,00 1 469 667,55

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 251 899,50 0,00 1 251 899,50

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

1 030 145,92 0,00 1 030 145,92

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 167,74 0,00 2 167,74

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 582,59 0,00 12 582,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 297,47 0,00 39 297,47

4260 Zakup energii 24 727,00 0,00 24 727,00

4270 Zakup usług remontowych 10 329,00 0,00 10 329,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 394,38 0,00 53 394,38

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 0,00 600,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 11 698,00 0,00 11 698,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 957,40 0,00 66 957,40

92116 Biblioteki 198 000,00 0,00 198 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

198 000,00 0,00 198 000,00

92195 Pozostała działalność 19 768,05 0,00 19 768,05

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

2 300,00 0,00 2 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 601,41 0,00 601,41

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 498,59 0,00 3 498,59

4190 Nagrody konkursowe 2 533,05 0,00 2 533,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 835,00 0,00 10 835,00

926 Kultura fizyczna 1 399 709,02 0,00 1 399 709,02

92601 Obiekty sportowe 1 093 214,09 0,00 1 093 214,09

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73,34 0,00 73,34

BeSTia Strona 14 z 15

Id: B3EB9A48-E77D-4162-B19C-635209382816. Projekt Strona 14



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 426,66 0,00 426,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00

4260 Zakup energii 12 125,00 0,00 12 125,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 0,00 8 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 069 589,09 0,00 1 069 589,09

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 306 494,93 0,00 306 494,93

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

120 500,00 0,00 120 500,00

3240 Stypendia dla uczniów 7 500,00 0,00 7 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 943,00 0,00 11 943,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 500,00 0,00 19 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 147 051,93 0,00 147 051,93

Razem: 44 421 288,63 1 574 643,52 45 995 932,15

BeSTia Strona 15 z 15

Id: B3EB9A48-E77D-4162-B19C-635209382816. Projekt Strona 15



Strona 1 z 3

WYDATKI  MAJĄTKOWE  na 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 57 500,005 062 817,94 5 120 317,94

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 57 500,00 111 842,7654 342,76

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 342,76 57 500,00 111 842,76
Budowa ( przebudowa) dróg dojazdowych do gruntów rolnych o 
szerokości 4 m oznaczonych w ewidencji gruntów jako obęb Goraj FOGR

 

0,00 57 500,00 57 500,00

Budowa (przebudowa) dróg dojazdowych do gruntów rolnych o szerokości 
4m oznaczonych w ewidencji gruntów jako obreb Goraj FOGR FS 24 690,71 0,00 24 690,71

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych o szerokości 4 m  we 
wsi Kamionka w kierunku na Dulinowo  FS 29 652,05 0,00 29 652,05

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 1 800 000,001 800 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00
Rozbudowa SUW w Sokołowie i sieci wodociągowej w m.Lubasz i 
Jędrzejewo -RFIL 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 3 208 475,183 208 475,18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 208 475,18 0,00 3 208 475,18

Budowa sieci  kanalizacji sanitarnej w miejscowości  Stajkowo 3 208 475,18 0,00 3 208 475,18

600 Transport i łączność 1 020,001 322 280,00 1 323 300,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 150 000,00150 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
150 000,00 0,00 150 000,00

Przebudowa drogi-budowa chodnika przy drodze powiatowej 1340P w 
m.Krucz 100 000,00 0,00 100 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1342P na odcinku od DW 153 do 
m.Bzowo 50 000,00 0,00 50 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 020,00 1 133 300,001 132 280,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 128 100,00 0,00 1 128 100,00

Budowa-utwardzenie ścieżki FS Jędrzejwo 20 000,00 0,00 20 000,00

Ułożenie chodnika-Dębe FS 37 100,00 0,00 37 100,00
Wykonanie chodnika na odcinku od przystanku autobusowego do 
przedszkola FS Miłkowo 11 000,00 0,00 11 000,00

Zagospodarowanie ulicy Podgórnej w Lubaszu w ramach zadania 
pn.Przebudowa dróg w Lubaszu 1 060 000,00 0,00 1 060 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 180,00 1 020,00 5 200,00

Id: B3EB9A48-E77D-4162-B19C-635209382816. Projekt Strona 1



Strona 2 z 3

Zakup gruntu pod scieżkę pieszo-rowerową Lubasz-Miłkowo 4 180,00 1 020,00 5 200,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 40 000,0040 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

Zakup i montaż wiat przystankowych na terenie gminy
 

40 000,00 0,00 40 000,00

630 Turystyka 0,0070 000,00 70 000,00

63095 Pozostała działalność 0,00 70 000,0070 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00
Budowa pochylni ratunkowej dla zapewnienia bezpieczeństwa dla osób 
korzystających z kąpieli (SLIP na Jeziorze Dużym w Lubaszu) 50 000,00 0,00 50 000,00

Budowa rozdzielni elektrycznej teren Ośrodka wypoczynkowego
  

20 000,00 0,00 20 000,00

750 Administracja publiczna 0,00225 045,00 225 045,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 225 045,00225 045,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 225 045,00 0,00 225 045,00

Cyfrowa Gmina 225 045,00 0,00 225 045,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,000,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 0,000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 0,00 0,00

Dofinansowanie zakupu ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego z 
modułem proszku gaśniczego 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 0,000,00 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Budowa żłobka w Gminie Lubasz 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0060 000,00 60 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 4 000,004 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
4 000,00 0,00 4 000,00

Dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków i ekologicznych 
szamb 4 000,00 0,00 4 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 56 000,0056 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
56 000,00 0,00 56 000,00

Dofinansowanie do wymiany piecy 56 000,00 0,00 56 000,00

Id: B3EB9A48-E77D-4162-B19C-635209382816. Projekt Strona 2



Strona 3 z 3

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,0066 957,40 66 957,40

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 66 957,4066 957,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 957,40 0,00 66 957,40

Ułożenie kostki polbruk przy świetlicy wiejskiej-FS Sokołowo 22 000,00 0,00 22 000,00
Utrzymanie świetlicy wiejskiej w Kruteczku - założenie instalacji 
fotowoltaicznej b.gminy 3 000,00 0,00 3 000,00

Utrzymanie świetlicy wiejskiej w Kruteczku- założenie instalacji 
fotowaltaicznej FS Kruteczek 15 000,00 0,00 15 000,00

Wykonanie wiaty przy świetlicy wiejskiej w Stajkowie FS 26 957,40 0,00 26 957,40

926 Kultura fizyczna 0,001 216 641,02 1 216 641,02

92601 Obiekty sportowe 0,00 1 069 589,091 069 589,09

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 069 589,09 0,00 1 069 589,09

Doposazenie i utrzymanie boiska - FS Klempicz 9 300,00 0,00 9 300,00

Modernizacja i budowa boisk sportowych w Lubaszu i w Miłkowie 1 040 000,00 0,00 1 040 000,00

Urządzenie boiska sportowego, placu zabaw i siłowni w Prusinowie - FS 5 289,09 0,00 5 289,09

Wymiana oświetlenia na energooszczędne Orlik 15 000,00 0,00 15 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 147 051,93147 051,93

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 147 051,93 0,00 147 051,93

Budowa ogrodzenia placu zabaw wraz z zakupem ławek - FS Sławno 23 380,07 0,00 23 380,07

Budowa szopy na drewno i narzędzia przy placu zabaw w Antoniewie - FS 11 454,96 0,00 11 454,96

Doposażenie placu zabaw w Bzowie FS Bzowo-Goraj 8 216,90 0,00 8 216,90

Urzadzenie placu zabaw na ul.Rolnej w Lubaszu- FS Lubasz 54 000,00 0,00 54 000,00

Urządzenie placu zabaw przy ulicy Rolnej w Lubaszu b.gminy 50 000,00 0,00 50 000,00

8 023 741,36 8 082 261,3658 520,00Razem

Id: B3EB9A48-E77D-4162-B19C-635209382816. Projekt Strona 3



 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
 i innych zadań zleconych ustawami w 2022r. - D O C H O D Y  (po zmianach)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 424 314,04 424 314,04

01095 Pozostała działalność 0,00 424 314,04 424 314,04

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 424 314,04 424 314,04

750 Administracja publiczna 90 443,00 0,00 90 443,00

75011 Urzędy wojewódzkie 90 443,00 0,00 90 443,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

90 443,00 0,00 90 443,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 556,00 0,00 1 556,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 556,00 0,00 1 556,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 556,00 0,00 1 556,00

852 Pomoc społeczna 338 500,00 152 754,00 491 254,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 22 500,00 0,00 22 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 500,00 0,00 22 500,00

85295 Pozostała działalność 316 000,00 152 754,00 468 754,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

316 000,00 152 754,00 468 754,00

855 Rodzina 5 539 675,00 658 359,00 6 198 034,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 136 348,00 658 359,00 3 794 707,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: B3EB9A48-E77D-4162-B19C-635209382816. Projekt Strona 1



2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 136 348,00 658 359,00 3 794 707,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 391 127,00 0,00 2 391 127,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 391 127,00 0,00 2 391 127,00

85503 Karta Dużej Rodziny 200,00 0,00 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,00 0,00 200,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

12 000,00 0,00 12 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

12 000,00 0,00 12 000,00

Razem: 5 970 174,00 1 235 427,04 7 205 601,04

BeSTia Strona 2 z 2

Id: B3EB9A48-E77D-4162-B19C-635209382816. Projekt Strona 2



W Y D A T K I   (zadania zlecone po zmianach)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 424 314,04 424 314,04

01095 Pozostała działalność 0,00 424 314,04 424 314,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 600,00 2 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 446,94 446,94

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 63,70 63,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 543,87 3 543,87

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 665,37 1 665,37

4430 Różne opłaty i składki 0,00 415 994,16 415 994,16

750 Administracja publiczna 90 443,00 0,00 90 443,00

75011 Urzędy wojewódzkie 90 443,00 0,00 90 443,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 252,38 0,00 72 252,38

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 0,00 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 420,43 0,00 12 420,43

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 770,19 0,00 1 770,19

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 556,00 0,00 1 556,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 556,00 0,00 1 556,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120,33 0,00 120,33

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17,15 0,00 17,15

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 0,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 718,52 0,00 718,52

852 Pomoc społeczna 338 500,00 152 754,00 491 254,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 22 500,00 0,00 22 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00 0,00 22 500,00

85295 Pozostała działalność 316 000,00 152 754,00 468 754,00

3110 Świadczenia społeczne 316 000,00 143 563,00 459 563,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 430,00 7 430,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 279,00 1 279,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 182,00 182,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 300,00 300,00

855 Rodzina 5 539 675,00 658 359,00 6 198 034,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: B3EB9A48-E77D-4162-B19C-635209382816. Projekt Strona 3



85501 Świadczenie wychowawcze 3 136 348,00 658 359,00 3 794 707,00

3110 Świadczenia społeczne 3 125 999,00 656 187,00 3 782 186,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 636,00 1 816,00 10 452,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 488,00 312,00 1 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 212,00 44,00 256,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13,00 0,00 13,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 391 127,00 0,00 2 391 127,00

3110 Świadczenia społeczne 2 176 027,00 0,00 2 176 027,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 607,00 0,00 49 607,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 717,00 0,00 4 717,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 159 355,00 0,00 159 355,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 331,00 0,00 1 331,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 90,00 0,00 90,00

85503 Karta Dużej Rodziny 200,00 0,00 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167,00 0,00 167,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29,00 0,00 29,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4,00 0,00 4,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

12 000,00 0,00 12 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 000,00 0,00 12 000,00

Razem: 5 970 174,00 1 235 427,04 7 205 601,04

BeSTia Strona 2 z 2

Id: B3EB9A48-E77D-4162-B19C-635209382816. Projekt Strona 4



 

Dochody ( dotacje celowe) i wydatki związane z realizacją własnych zadań bieżący
gmin w 2022r.  DOCHODY  (po zmianach)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 346 380,00 0,00 346 380,00

80104 Przedszkola 346 380,00 0,00 346 380,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

346 380,00 0,00 346 380,00

852 Pomoc społeczna 262 401,44 0,00 262 401,44

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

12 108,00 0,00 12 108,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

12 108,00 0,00 12 108,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

40 420,00 0,00 40 420,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

40 420,00 0,00 40 420,00

85216 Zasiłki stałe 133 866,00 0,00 133 866,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

133 866,00 0,00 133 866,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 52 954,00 0,00 52 954,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

52 954,00 0,00 52 954,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 23 053,44 0,00 23 053,44

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

23 053,44 0,00 23 053,44

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 42 433,00 42 433,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 42 433,00 42 433,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 42 433,00 42 433,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: B3EB9A48-E77D-4162-B19C-635209382816. Projekt Strona 1



Razem: 608 781,44 42 433,00 651 214,44

BeSTia Strona 2 z 2

Id: B3EB9A48-E77D-4162-B19C-635209382816. Projekt Strona 2



Dział Paragraf Treść Zmiana 
801 Oświata i wychowanie

 Przedszkola 
4790 Wynagrodzenir osobowe nauczycieli

852 Pomoc społeczna
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

3110  Świadczenia społeczne 
 Zasiłki stałe 

3110  Świadczenia społeczne 
 Ośrodki pomocy społecznej 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 
4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

 Pomoc w zakresie dożywiania 
3110  Świadczenia społeczne 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 42 433,00       
 Pomoic materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 42 433,00       

3240  Stypendia dla uczniów 42 433,00       
42 433,00       

          23 053,44    
          42 433,00    

85415
          42 433,00    

   40 420,00    
85216  133 866,00    

 133 866,00    

85213

   23 053,44    

85219    52 954,00    
   48 880,62    

BeSTia     Strona 1 z 1

85214    40 420,00    

                W Y D A T K I

 262 401,44    

   12 108,00    

 346 380,00    

Rozdział

80104  346 380,00            346 380,00    

   12 108,00    

          48 880,62    

Po zmianie

        262 401,44    

          12 108,00    

          12 108,00    

Plan 

          42 433,00    

Razem:  608 781,44            651 214,44    

 346 380,00            346 380,00    

          40 420,00    

        346 380,00    

     4 073,38                4 073,38    
85230    23 053,44              23 053,44    

          40 420,00    
        133 866,00    
        133 866,00    
          52 954,00    

Id: B3EB9A48-E77D-4162-B19C-635209382816. Projekt Strona 3



Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki
 poniesione na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w
 2022r. (po zmianach)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 406 320,00 0,00 2 406 320,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 406 320,00 0,00 2 406 320,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

2 365 000,00 0,00 2 365 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

15 000,00 0,00 15 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

3 000,00 0,00 3 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 23 320,00 0,00 23 320,00

Razem: 2 406 320,00 0,00 2 406 320,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: B3EB9A48-E77D-4162-B19C-635209382816. Projekt Strona 1



WYDATKI (gospodarka odpadami po zmianach)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 498 863,00 -9 200,00 2 489 663,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 498 863,00 -9 200,00 2 489 663,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 920,00 0,00 60 920,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 880,00 0,00 3 880,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 200,00 0,00 11 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 600,00 0,00 1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 419 000,00 -9 200,00 2 409 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 0,00 1 663,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00 0,00 600,00

Razem: 2 498 863,00 -9 200,00 2 489 663,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: B3EB9A48-E77D-4162-B19C-635209382816. Projekt Strona 2



Plan  dochodów i wydatków w oparciu o ustawę z dnia 12 marca 2022r. o pomocy
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
pańsrtwa - środki z Funduszu pomocy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 0,00 5 218,00 5 218,00

75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 5 218,00 5 218,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 5 218,00 5 218,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 151 985,01 151 985,01

85395 Pozostała działalność 0,00 151 985,01 151 985,01

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 151 985,01 151 985,01

Razem: 0,00 157 203,01 157 203,01

BeSTia Strona 1 z 1

Id: B3EB9A48-E77D-4162-B19C-635209382816. Projekt Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,00 5 218,00

Szkoły podstawowe 0,00 5 218,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                 750,00    

4120
Składki na Fundusz pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

                108,00    

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli              4 360,00    
852 Pomoc społeczna 0,00 151 985,01

Pomoc dla cudzoziemców 0,00 151 985,01
3110 Świadczenia społeczne 0,00 150 605,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 150,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 26,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

0,00 4,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,01
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00

0,00 157 203,01

80101 5 218,00

                108,00    

             4 360,00    

WYDATKI

Rozdział Zmiana

151 985,01

5 218,00

                750,00    

85231 151 985,01
150 605,00

150,00
26,00

4,00

200,01
1 000,00

Razem: 157 203,01

Id: B3EB9A48-E77D-4162-B19C-635209382816. Projekt Strona 2



Uzasadnienie 

I.DOCHODY 

      1.  zwiększenie dochodów z tytułu: 

a) dz.855 rozdz.85501 par.2060                                                                         658.359,00 zł 

decyzja Wojewody Wlkp.z dnia 25.03.2022 – nr FB-I.3111.110.2022.7 

dotacja celowa  z przeznaczeniem na realizację ustawy o pomocy państwa 

w wychowaniu dzieci 

b) dz.854 rozdz.85415 par.2030                                                                         42.433,00 zł 

decyzja Wojewody Wlkp.z dnia 25.03.2022 – nr FB-I.3111.107.2022.6 

dotacja celowa  z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń 

pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

(stypendia i zasiłki szkolne w okresie I-VI 2022r.) 

c) dz.700 rozdz.70007 par.0950                                                                         22.283,33 zł 

odszkodowanie TUW – uszkodzenie mienia budynek Goraj 

d) dz.801 rozdz.80104 par.0950                                                                           4.081,14 zł 

odszkodowanie TUW – uszkodzenie mienia - ogrodzenia panelowego 

Przedszkole w Kamionce 

e) dz.754 rozdz.75412 par.0950                                                                              800,00 zł 

odszkodowanie TUW – uszkodzenie mienia - ogrodzenia OSP Sokołowo 

f) dz.853 rozdz.85395 par.2700                                                                        151.985,01 zł 

Fundusz Pomocy Ukrainie (środki z Wielkopolskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Poznaniu) – świadczenia 300+, świadczenia rodzinne, 

zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży, refundacja poniesionych wydatków, 

g) dz.758 rozdz.75816 par.2700                                                                            5.218,00 zł 

środki na edukację dzieci  z Ukrainy (Ministerstwo Finansów) 

h) dz.900 rozdz.90026 par.2460                                                                          40.000,00 zł 

środki NFOŚIGW z siedzibą w Warszawie – dotacja do Przedsięwzięcia pn. 

”Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania 

balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag” 

i) dz.600 rozdz.60020 par.0950                                                                            5.658,00 zł 

odszkodowanie TUW za uszkodzenie mienia-przystanek autobus.Lubasz 

j) dz.852 rozdz.85295 par.2010                                                                        152.754,00 zł 

decyzja Wojewody Wlkp.z dnia 19.04.2022 – nr FB-I.3111.131.2022.6 

dotacja celowa  z przeznaczeniem na sfinansowanie  wypłat dodatków 

osłonowych  oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy 

w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie 

k) dz.010 rozdz.01095 par.2710                                                                          15.008,00 zł 

umowa z Województwem Wielkopolskim w Poznaniu nr 206/2022 z dnia 

20 kwietnia 2022r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej na „zakup  

Id: B3EB9A48-E77D-4162-B19C-635209382816. Projekt Strona 1



sadzonek drzew miododajnych” 

l) dz.010 rozdz.01042 par.6300                                                                           51.750,00 zł              

umowa z Województwem Wielkopolskim w Poznaniu nr 7/2022 z dnia 

20 kwietnia 2022r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie 

dotacji celowej na „budowę (przebudowę) dróg dojazdowych do gruntów  

rolnych o szer.4 m, oznaczonych w ewidencji gruntów jako obręb:Goraj” 

m) dz.010 rozdz.01095 par.2010                                                                         424.314,04 zł 

decyzja Wojewody Wlkp.z dnia 19.04.2022 – nr FB-I.3111.148.2022.6 

dotacja celowa  z przeznaczeniem na zwrot  części podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 

produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 

postępowania w sprawie jego zwrotu – I termin płatniczy 2022r. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                                                                                       R A Z E M     :    1.574.643,52 zł 

II.WYDATKI 

1.Zmniejszenia 

a)dz.900 rozdz.90002 par.4300                                                                      9.200,00 zł 

usługi PSZOK 

      b) dz.020 rozdz.02001 par.4300                                                               1.700,00 zł 

usługi – wycinka drzew 

      c)   dz.600 rozdz.60016 par.4210                                                              5.750,00 zł 

zakup materiałów drogi gminne 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

R A Z E M   :        16.650,00 zł        

2.Zwiększenia  

a) dz.900, rozdz.90026, par.4300                                                                   49.200,00 zł 

przedsięwzięcie pn.”Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i 

sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag” 

b) dz.854, rozdz.85415, par.3240                                                                    47.148,00 zł 

wypłata stypendiów i zasiłków szkolnych (42.4330,00 zł dotacja, 

4.715,00 zł udział gminy) 

c) wydatki oświatowe                                                                                       5.218,00 zł 

środki na edukację dzieci  z Ukrainy (Ministerstwo Finansów) 

d) dz.600 rozdz.60020 par. 4270                                                                     4.004,14 zł 

naprawa uszkodzonego przystanku 

 e) dz.754 rozdz.75412 par. 4300                                                                      800,00 zł 

naprawa uszkodzonego ogrodzenia OSP 

     f) dz.852 rozdz.85231 par.3110,4300,4010,4110,4120                               151.985,01 zł        

wydatki na pomoc obywatelom Ukrainy (GOPS i UG) 

Id: B3EB9A48-E77D-4162-B19C-635209382816. Projekt Strona 2



     g)  dz.600, rozdz.60016, par.6060                                                                   1.020,00 zł 

wykup gruntów pod ścieżkę pieszo-rowerową Lubasz-Miłkowo 

     h) dz.700 rozdz.70007 par.4270                                                                     22.283,33 zł 

naprawa  uszkodzonego  mienia budynek Goraj 

     i)  dz.855 rozdz.85501 par.2060                                                                   658.359,00 zł 

zlecone-wypłata świadczeń 500+ 

dotacja celowa  z przeznaczeniem na realizację ustawy o pomocy państwa 

     j) dz.852 rozdz.85295 par.3110, 4010,4110,4120,4210                               152.754,00 zł 

wypłata dodatków osłonowych  oraz kosztów obsługi tego zadania 

realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji 

     k) dz.010 rozdz.01042 par.6050                                                                      57.500,00 zł              

„Budowa (przebudowa) dróg dojazdowych do gruntów 

rolnych o szer.4 m, oznaczonych w ewidencji gruntów jako obręb:Goraj” 

umowa z Województwem Wielkopolskim w Poznaniu nr 7/2022 z dnia 

20 kwietnia 2022r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

     l) dz.010 rozdz.01095 par.4210                                                                       16.708,00 zł 

   „zakup sadzonek drzew miododajnych” umowa z Województwem  

Wielkopolskim w Poznaniu nr 206/2022 z dnia20 kwietnia 2022r. w 

sprawie udzielenia pomocy finansowej 

  m) dz.010 rozdz.01095 par.4430,4010,4110,4120,4210,4300                         424.314,04 zł 

wypłata - zwrotu  części podatku akcyzowego zawartego 

w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 

producentów rolnych oraz koszty postępowania w sprawie jego zwrotu 

– I termin płatniczy 2022r. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

                                                                                       R A Z E M :     1.591.293,52 zł  

Ponadto wprowadza się  zmiany w planach finansowych  jednostek budżetowych oraz  w rozdz.85295, 
pomiędzy paragrafem 4210, a 4270 o kwotę 1,03 zł i w rozdz.75023 pomiędzy par.4210 , a 4300 o kwotę 
30.000 zł. 

Wszystkie zmiany budżetu objęto załącznikami nr 1 – 7 do niniejszej uchwały. 

Id: B3EB9A48-E77D-4162-B19C-635209382816. Projekt Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (7)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (9)

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 12 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 12 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 12 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie



